DE ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA EXECUÇÃO DE DRENAGEM E 

PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ – DA RUA PROJETADA “A” – SUBIDA DO 

CEMITÉRIO DE AVELAR – PATY DO ALFERES – RJ, CONFORME SOLICITAÇÃO 

DA SECRETARIA DE OBRAS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- HJ RODRIGUES MELO LTDA, COM O VALOR TOTAL DE R$ 91.577,32 (Noventa e 

um mil, quinhentos e setenta e sete reais e trinta e dois centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 91.577,32 (Noventa e um mil, quinhentos 

e setenta e sete reais e trinta e dois centavos). 

PATY DO ALFERES, 21 DE DEZEMBRO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL